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~ 1:8Wellstahlrohr-Durchlass mit Kiessohle
Maulprofil  l ~ 7 m, b = 1.80 m

Wellstahlrohr-Durchlass mit Kiessohle
Maulprofil  l ~ 7 m, b = 1.80 m

Wellstahlrohr-Durchlass mit Kiessohle
Maulprofil  l ~ 10 m, b = 1.80 m

Abschlussbauwerk
- Drosslung Grundablass auf Q = 2 m³/s mit Schieber
- Einlaufrechen

Überströmsicherung:
Geotextil einlegen

Wellstahlrohr-Durchlass mit Kiessohle
Maulprofil  l ~ 19 m, b = 1.80 m

Rasenschotterweg überdeckt, B = 3.00m

Rückhaltebecken, Damm:
h= ca. 2.50 - 3.00 m
h über Bachsohle = ca. 5.50 m
l = ca. 90 m
V = ca. 3'300 m³

Sicherung Dammfuss
mit Blockteppich

~ 15%

~ 12.5%
~ 15%

Linksseitige Verbreiterung Gerinne, neue Durchlässe

11 m

11 m

11 m

11 m

Rückhaltebecken
Einstaubereich:
V = ca. 15'000 m³
A = ca. 18'000 m²
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